

## VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ (dílčí objednávka) č. 1/2024-2230

Čj. MO 290959/2024-2230

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.09.2022 (dále jen "dohoda")  
na ALTERNATIVY tonery, náplně a pásky + související části do tiskáren a kopírovacích strojů.

číslo útvaru/datum objednávky:  
2230/09.04.2024

**Kupující:** Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Konečný příjemce: VZ 2230, nám. Svobody  
471/4, 160 00 Praha 6

kontaktní osoba: kpt. [REDAKCE]

**Vyřizuje:** [REDAKCE]

[REDAKCE]

dodávky)

ID datové schránky: hjyaavk

**Prodávající:** AKR1 s.r.o.

Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

IČO: 28196449

DIČ: CZ28196449

Adresa pro doručování koresp.: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4

**Vyřizuje:** [REDAKCE]

ID datové schránky: 3afj9ye

Výzva k poskytnutí plnění (dílčí objednávka) č. 1/223000 se řídí ustanoveními výše uvedené rámcové dohody.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle výše uvedené dohody.

Fakturační adresa: Agentura personalistiky AČR, nám. Svobody 471/4, 160 00 Praha 6

**Doba a místo plnění****Doba plnění:**

Do 30 pracovních dnů od jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s rámcovou dohodou.

**Místo plnění:**

VZ 223000 Praha, nám. Svobody 471/4, 16000, Praha 6 Bubeneč. Budova MO-A,

**Přesný termín dodávky nutno dohodnout s osobou oprávněnou k převzetí dodávky:** [REDAKCE]

Kontaktní osoba [REDAKCE]

**Právní a fakturační podmínky**

Při potvrzení splnění objednávky objednatelem dodavatel vystaví fakturu, která bude splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení elektronicky na e-mail fakturace@army.cz či do datové schránky  
ID DS ukbwcxd.

Daňový doklad bude obsahovat:

adresu objednatele: Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6,

adresu konečného příjemce: Agentura personalistiky AČR, nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6;

číslo nákladového střediska: NS 223000;

evidenční číslo SML: 24225005509

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Skladové označení dodavatele	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků, použítá pro výpočet	Cena za 1 kus zboží bez DPH	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("H" x "J")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
1.	BROTHER MFC-J6920DW	LC125XLC 9475	MO22A4	C	str	1200	38,00 Kč	10	380,00 Kč	459,80 Kč	79,80 Kč
		LC125XLM 8251	MO22A5	M	str	1200	38,00 Kč	5	190,00 Kč	229,90 Kč	39,90 Kč
		LC125XLY 3085	MO22A6	Y	str	1200	38,00 Kč	5	190,00 Kč	229,90 Kč	39,90 Kč
		LC129XLBk 2731	MO22A7	Bk	str	2400	38,00 Kč	5	190,00 Kč	229,90 Kč	39,90 Kč
2.	HP Business InkJet 1200d	C4844A 4290	MO22A72	Bk	ml	69,0	74,00 Kč	2	148,00 Kč	179,08 Kč	31,08 Kč
3.	HP LJ 1010	Q2612A 6897	MO22A144	Bk	str	2 000	136,00 Kč	1	136,00 Kč	164,56 Kč	28,56 Kč
4.	HP LJ 1320	Q5949X 4437	MO22A152	Bk	str	6 000	235,00 Kč	2	470,00 Kč	568,70 Kč	98,70 Kč
5.	HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn	CF310A 7264	MO22A169	Bk	str	29000	782,00 Kč	65	50 830,00 Kč	61 504,30 Kč	10 674,30 Kč
		CF311A 1788	MO22A170	C	str	31500	846,00 Kč	30	25 380,00 Kč	30 709,80 Kč	5 329,80 Kč
		CF312A 8571	MO22A171	Y	str	31500	846,00 Kč	44	37 224,00 Kč	45 041,04 Kč	7 817,04 Kč
		CF313A 8629	MO22A172	M	str	31500	846,00 Kč	44	37 224,00 Kč	45 041,04 Kč	7 817,04 Kč
6.	HP 82 Cyan DJ Ink Cart, 69 ml, C4911A - A	C4911A	MO23P311	C	ml	69	361,00 Kč	1	361,00 Kč	436,81 Kč	75,81 Kč
7.	HP 82 Magenta DJ Ink Cart, 69 ml, C4912A	C4912A	MO23P313	M	ml	69	361,00 Kč	1	361,00 Kč	436,81 Kč	75,81 Kč
8.	HP 82 (C4913A), 69ml, yellow - A	C4913A	MO23P314	Y	ml	69	361,00 Kč	1	361,00 Kč	436,81 Kč	75,81 Kč
								216	153 445,00 Kč	185 668,45 Kč	32 223,45 Kč

Podpis ředitele  
Schvaluji:



Potvrzení objednávky  
Podpis prodávajícího

Dne:  
Lenka Antonín Hořejšová, jednatelka společnosti

